
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości kwartalnie z dołu, bez wezwania w następujących terminach: 

1) za I kwartał do 31 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 30 czerwca danego roku, 

3) za III kwartał do 30 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 31 grudnia danego roku. 

§ 2. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi biorąc pod 
uwagę warunki miejscowe: wpłata na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Czarnocinie nr 60 8480 0004 2003 
0006 3627 0018 prowadzony w Banku Spółdzielczym w Busku Zdroju. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI/56/2015 Rady Gminy 
w Czarnocinie z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości niezamieszkałych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Sebastian Wojas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02F7A5D-AD02-4E9E-B61A-2BF8B82DA44F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wypełniając dyspozycję art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  – rada gminy w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego 
zobowiązana jest określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02F7A5D-AD02-4E9E-B61A-2BF8B82DA44F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-14T13:20:40+0200
	Sebastian Stefan Wojas




